Họ biết ghi điểm trong mắt đối phương và

chinh phục họ bằng những món quà bất ngờ. Canh Ngọ giống như một mẫu hình lý tưởng

của các chị em thời hiện đại. Thế nhưng, họ cũng là một người cả thèm chóng chán, dễ

thay đổi tình cảm của mình.

Tân Mùi (nữ mệnh): Sinh năm 1991 tuổi Tân Mùi là con dê nơi đồng hoang, tính cách

cương trực, làm việc nghiêm túc không giả dối, tướng mạo cốt khí đẹp, ngoài cương

trong nhu, trọng tình nghĩa. Quý Cô tuổi Tân Mùi là người thông minh duyên dáng, bản

tính hồn nhiên nhưng tình cảm sâu đậm, tuổi nhỏ đã biết phân biệt trắng đen, nhanh nhạy